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جهــــانـــیبــــــازار

ه های ریز و بتن پرکاربردترین مصالح ساختمانی در جهان است که از مخلوط کردن سیمان با آب و سنگدان
هان درشت تولید می شود؛ از همین رو سیمان پس از آب، به لحاظ وزن و حجم، دومین کالای پر مصرف ج

ز بتن در ساخت خانه ها، مراکز ورزشی و تفریحی، شبکه آب و فاضلاب و بسیاری از پروژه های دیگر ا. است
کیلو گرم سیمان در هر متر مربع ، بسته به 400و حداکثر 100برای ساخت بتن، حداقل . استفاده می شود

.نوع بتن، نیاز است

ار سیمان هايی که در امور مربوط به ساخت و ساز به ک
می روند، به دو گروه هیدرولیکی و غیر هیدرولیکی 

لیت سیمان های غیر هیدرولیکی قاب. تقسیم می شوند
کاربرد در محیط های مرطوب يا ز ير آب را نداشته و در 

ر اين نوع سیمان در اث. محیط های خشک به کار می رود
. واکنش با دی اکسیدکربن سخت می شود

کاربرد سیمان های هیدرولیکی در محیط های مرطوب
سیمان های. بوده و در واکنش با آب سخت می شوند
.پرتلندجز اين گروه طبقه بندی می شوند
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جهــــانـــیبــــــازار
.ندداریکدیگرباتفاوت هاییاولیهموادهموتولیدروش هاینظرازهممختلفکشورهایدرسیمانتولید

سیمانتولیدروش هایدرتفاوت
.یردمی گقراراستفادهموردایرانوهندچین،درویژهبهکهجهاندرروشرایج ترین:(دوارهکوره)سنتیروش-1

بهکهمی باشد(سانتی گراددرجه1450حدود)بالادمایدررسخاکوسنگ آهکمخلوطپختشاملروشاین
.می یابنددستسیمانبهگچباهمراهآنآسیابباسپسومی شودمنجرکلینکرتولید

روشازانبوهتولیدبرایآلمانوامریکامانندصنعتیکشورهایدراغلب:ناپیوستهوپیوستهروش های-2
.می شوداستفادهناپیوستهسیستمازکوچک ترمقیاس هایدروپیوستهسیستم

تشارانکاهشوکربن گیریجهتنوینفناوری هایازاستفادهقبلروش هایباروشاینتفاوت:پایدارروش-3
.می باشدجایگزینسوخت هایکمکباکربناکسیددی

ویژگیمواد اصلی کشور

تولید انبوهسنگ آهک، خاک رسچین

تمرکز بر سیمان پرتلندسنگ آهک، بوکسیت، خاک رسهند

استفاده برای کاهش آلودگیسنگ آهک، شیل، خاکستر بادیامریکا

پایداری و کاهش گازهای گلخانه ایسنگ آهک، سرباره، خاک رسآلمان

تولید منطقه ایسنگ آهک، مارل، خاک رسایران

روش پیوستهروش ناپیوستهروش سنتیویژگی

اتومات یا توقف نیمه دستینوع عملیات
بین دسته ها

کاملا اتوماتیک
و مداوم

قابل تنظیم برایکمترین دقتکنترل دما
هر دسته

بسیار دقیق و 
باثبات

بهینه شدهمتوسطبالامصرف انرژی 

کیفیت 
قابل کنترل در متغیرمحصول

یکنواختهر دسته

بالامتوسط پاییناتوماسیون

تفاوت در روش تولیدتفاوت در مواد اولیه
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جهــــانـــیبــــــازار
فرایند تولید

U.S. Geological Survey: منبع

واد،مآسیابازخروجیتر،موادنیمهروشدر.می شودتولیدخشکوخشکنیمه،ترنیمه،ترروش4بهسیمان•

کورهبه(حبه)جآماياکیکبه صورتوگرفتهآنآبپرس،فیلتروسیلهبهکورهبهورودازقبلواستدوغاببه صورت

.می شودوارد

مواد.می شوندتغذیهخامموادآسیاببهومخلوطیکدیگرباخشکبه صورتاولیهموادخشکنیمهروشدر•

 صورتبهراآنوپاشیدهآنرویآبمقداریکوره،بهپودراینتغذیهازقبل.استپودربه صورتآسیابازخروجی

.می نمایندتغذیهکورهبهودرآوردهحبهیاآماج

به عنوانتنظیم،ازپسمواد،آسیابازخروجیپودر.شوندمیآسیابواردخشکاولیهموادخشک،روشدر•

.می شودمصرفکورهخوراک
فرایند تر فرایند خشک عنوان

غیر سخت سخت سختی مواد

زیاد کم مصرف سوخت

طولانی کوتاه مدت زمات آماده سازی

بالا پایین کیفیت

کم بالا هزینه تولید

دوغاب جامد حالت فیزیک



7

جهــــانـــیبــــــازار
انواع سیمان

مصارف و کاربردها انواع سیمان
مقاومت اولیه و نهایی خوب، کاربرد عمومی

ساخت بتن، ملات، و مصارف عمومی ساختمانی
1تیپ -پرتلند معمولی

مقاومت متوسط در برابر حمله سولفات ها و حرارت هیدراتاسیون کمتر
مناسب برای مناطق با خاک یا آب دارای سولفات

2تیپ -پرتلند اصلاح شده

مقاومت اولیه بالا و گیرش سریع
پروژه هایی که نیاز به سرعت در اجرا دارند، مانند تعمیرات فوری

3تیپ -پرتلند زودگیر

حرارت هیدراتاسیون پایین
سازه های حجیم مانند سدها

4تیپ -پرتلند با حرارت کم

مقاومت بالا در برابر حمله سولفات ها
مناطق با غلظت بالای سولفات در خاک یا آب

5تیپ -پرتلند مقاوم در برابر سولفات

مقاومت بالا در برابر حمله شیمیایی و حرارت کم
سازه های آبی، بتن های حجیم

پوزولانی

رنگ سفید و ظاهر زیبا
نماکاری، ساخت موزاییک، و کارهای تزئینی

سیمان سفید

وجود رنگ دانه ها برای ایجاد رنگ های مختلف
کارهای تزئینی و نما

سیمان رنگی

مقاومت بالا در برابر حرارت و آتش
کوره ها، دودکش ها، و سازه های با دمای بالا

سیمان نسوز

مناسب برای ملات بنایی
ساخت دیوارهای آجری و سنگی

بنایی

افزایش حجم پس از گیرش
پر کردن ترک ها و درزها

انبساطی 

مقاومت بالا در برابر نفوذ آب
استخرها، مخازن آب، و سازه های آبی

ضد آب



مواد خام 
(معدن)

حمل مواد به 
سنگ شکن

دستگاه سنگ 
شکن

نوار نقاله

ذخیره مواد 
اولیه

نوار نقاله
آسیاب مواد 

اولیه
فیلتراسیون

پیش گرمایش کوره دوار
سیستم خنک 

کاری
حمل مواد به 

سنگ شکن

ذخیره سازی 
کلینکر

اضافه کردن گچ
و مواد افزودنی

آسیاب نهایی
بسته بندی و 

بارگیری

جهــــانـــیبــــــازار
فرایند تولید
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جهــــانـــیبــــــازار
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ین کشور که از با توجه به اینکه نیمی از تولید و مصرف جهانی سیمان توسط چین صورت می گیرد و بحران مسکن ادامه دار ا

.شروع شده است، شاهد کاهش تولید سیمان در سال های اخیر بوده ایم2021سال 
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جهــــانـــیبــــــازار
روند تولید سیمان بر پایه کشورهای تولیدکننده
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جهــــانـــیبــــــازار
نرخ سیمان داخلی چین

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

13
96

/0
3

13
96

/0
6

13
96

/0
9

13
96

/12

13
97

/0
3

13
97

/0
6

13
97

/0
9

13
97

/12

13
98

/0
3

13
98

/0
6

13
98

/0
9

13
98

/12

13
99

/0
3

13
99

/0
6

13
99

/0
9

13
99

/12

14
00

/0
3

14
00

/0
6

14
00

/0
9

14
00

/12

14
01/

03

14
01/

06

14
01/

09

14
01/

12

14
02

/0
3

14
02

/0
6

14
02

/0
9

14
02

/12

14
03

/0
3

14
03

/0
6

14
03

/0
9

14
03

/12

بب کاهش با ایجاد بحران در بخش مسکن چین، این کشور از واردکننده به صادرکننده سیمان تبدیل شد و همین امر س
.قیمت سیمان شده است
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2023کشورها بر پایه خالص واردات و صادرات سیمان در سال 

جهــــانـــیبــــــازار
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.میلیارد دلار بوده است15.6معادل خالص ارزش صادرات و واردات سیمان 2023در سال 
کننده سیمان در سال مذکور میلیارد دلار بزرگترین وارد2.55میلیارد دلار بزرگترین صادرکننده سیمان و امریکا با 1.65ترکیه با 

.بوده است

جهــــانـــیبــــــازار
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ایــــرانبــــــازار

انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان: منبع

دروشدآغازسیمانکارخانهاولینایجادبرایلازممطالعاتکهاست1307سالبهمربوطکشوردرسیمانتولیدسابقه

.رسیدبهره برداریبه«ریسیمانشرکت»درروزدرتن100ظرفیتباایرانسیمانکورهاولین1312دیماه8روز

قرارسیمانانتولیدکنندگبزرگترینبیندررتبهششمینگذشته،سالدرسیمانتنمیلیون70ازبیشتولیدباایران

قرارششماهجایگدرترکیهوویتنامامریکا،هند،چین،کشورهایازپسنیزسیمانتولیداسمیظرفیتلحاظبه.دارد

.داریم
13991400140114021403

ینکر ظرفیت اسمی تولید کل
 86,526,050 86,525,050 86,525,050 85,516,050 85,936,050(تن)

ان تولید کلینکر   72,969,960 76,680,604 73,314,719 72,044,371 71,077,751(نت)میز

ظرفیت اسمی تولید 
 89,118,452 89,117,452 89,117,452 88,067,092 88,486,292(تن)سیمان 

ان تولید سیمان   70,694,923 71,445,422 64,203,152 62,730,874 68,390,377(تن)میز

%79%80%72%71%77تنسبت تولید به ظرفی



ایــــرانبــــــازار

پروژه در دست اجرا
ظرفیت سیمانظرفیت کلینکرنام کارخانهاستان محل اسقرارردیف

 1,041,000 1,000,000سیمان دهلرانایلام1

 1,041,000 1,000,000سیمان عمران آریاخوزستان2

 1,041,000 1,000,000(طرح توسعه)سیمان کارون خوزستان3

 1,041,000 1,000,000(طرح توسعه)سیمان لرستان فارس4

 1,041,000 1,000,000سیمان خرامهفارس5

 1,000,0001,041,000سیمان خرم آبادلرستان6

 1,041,000 1,000,000(طرح توسعه)سیمان شهرکرد چهارمحال و بختیاری7

 624,000 600,000سیمان ماکوآذربایجان غربی8

 1,041,000 1,000,000سیمان نیک شهرسیستان و بلوچستان9

 1,041,000 1,000,000سیمان نصر جنوبکرمان10

 189,000 180,000سیمان ابرکوهیزد11

 189,000 180,000سیمان سفید زاگرسلرستان12

 340,000 330,000سیمان سفید باران خاورمیانههرمزگان13

 189,000 180,000سیمان سفید نگین کرمان کرمان14

 375,000 360,000سمان سفید فرداد مرکزی15

 189,000 180,000سیمان سفید سپوکهکیلویه و بویراحمد16

 470,000 450,000سیمان سفید بیارجمندسمنان17

 189,000 180,000(طرح توسعه)سیمان سفید اکباتان همدان18
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ایــــرانبــــــازار
مقایسه تولید دو سال اخیر کلینکر و سیمان

میلیون70.7تقریبا1403سالدرسفیدوخاکستریسیمانمجموعتولیدسیمانصنعتکارفرمایانصنفیانجمنگزارشطبق
ازناشیکاهشاین.استیافتهکاهشسالآنتولیددرصدیکمعادلتنهزار700تقریبا1402سالبهنسبتکهبودهتن

کاهشومحدودیت هااینافزایشپیش بینینیزجاریسالدرکهاستبرقوگازکمبودهایبامرتبطمحدودیت هایافزایش
.داردوجودسیمانتولید

71بهنزدیکتحویلبهموفقسیمان،تنمیلیون89حدودسالانهتولیدظرفیتباوتولیدیواحد81تعداد1403سالدر
سالایندرتنمیلیون6بهنزدیکوکشورداخلدرآنتنمیلیون65حدودتوزیع،میزاناینازکهشدهسیمانتنمیلیون

.استگرفتهصورت1403سالدرنیزکلینکرصادراتتنمیلیون6.5حدوداستذکربهلازم.استشدهصادر

سیمانتولیداسمیظرفیت.استداشتهکاهشدرصد5و1ترتیببهقبلسالبهنسبتکلینکروسیمانتولید1403سالدر
میزانا،تقاضکاهشوگازوبرققطعانرژی،ناترازیمانندمشکلاتیدلیلبهامااست،سالدرتنمیلیون90حدودکشوردر

ظرفیتازکمترتنمیلیون20کشورسیمانتولیدانرژی،کسریبحرانپیدر.استرسیدهمقداراینازکمتربهواقعیتولید
.استدهشبازاردرعرضهکاهشوتولیدیواحدهایبرخیتعطیلیبهمنجرتولیدکاهشاین.استسیمانیکارخانجاتاسمی

شرح
ماهه12تولید سیمانماهه12تولید کلینکر

درصد افزایش کاهش14021403درصد افزایش کاهش14021403

1.02-4.9570,001,52769,289,636-75,265,54871,537,106خاکستری 

2.67-1,415,0561,432,8541.261,443,8961,405,288سفید

1.05-4.8471,445,42270,694,923-76,680,60472,969,960جمع

انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان: منبع
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ایــــرانبــــــازار
ظرفیت اسمی و تولید واقعی و مصرف داخلی سیمان در ایران

1389 1390 1391 1392 1393 1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403

ظرفیت 66.8 76.2 76.4 77.5 79.4 79.7 80.8 85.1 86.7 88.7 88.1 88 89 89 89

مصرف 50.2 57 57.6 51.2 54.6 48.6 47.8 48.9 49.1 53.7 63.5 58.6 60 66 64.4

تولید واقعی 62 67 70 71 66 59 58 55 55 60 68.4 62.7 64.2 71.4 70.7
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ایــــرانبــــــازار
مقایسه ظرفیت و موقعیت هلدینگ های سیمانی

1403ظرفیت تولید در سال 

سهم از کلسیمانسهم از کلکلینکرتعداد واحدنام هلدینگ

%32 28,210,160%31 3626,509,000خصوصی

%31 27,206,480%31 1926,652,000تامین اجتماعی

%12 11,045,800%12 710,621,000بنیاد مستضعفان

%10 8,632,000%9 68,060,000غدیر

%7 6,573,192%9 77,519,800سیدکو

%4 3,265,860%4 43,140,250اسپندار

%3 2,531,360%3 22,434,000سرمایه  گذاری امید

%100 89,117,452%100 8186,525,050جمعع کل
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ایــــرانبــــــازار

%(51)سفارس

%(27)ساوه

%(83)سآبیک

%(45)سخوز

%(40)سبجنو

%(51)سغرب

%(54)سخزر

%(34)سدور

%(51)سبهان

%(77)سفانو

%(86)سفار

%(43)سخاش

%(57)سنیر

%(71)سیتا

%(65)سصوفی

%(57)ساروم
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ایــــرانبــــــازار
بررسی بازار مسکن

ی دهد،منشانراکشورسیمانواقعیتولیدکناردرشهرینقاطساختمانانواعاحداثپروانه هایدرزمینمساحتفوقنمودار
درسکنمبازار.استگرفتهقرارسی سالهمیانگینبالایمجدداخیرسال هایدرکهبودیمساخت وسازکاهششاهد1392سالاز

تنوساناجامعه،نیازبامتناسبعرضهکمبودخانوارها،خریدقدرتافتجملهازمتعددیچالش هایباهمچنان1403سال
.می کندنرمپنجهودستارزنرختغییراتوتورمازناشیاقتصادی

رح هایطوحمایتیسیاست هایاجرایبانکی،تسهیلاتافزایشطریقازوضعیتاینکنترلبرایدولتتلاش هایعلیرغم
مدیریتین،بنابرا.استبودهمحدودکشوراقتصادیوساختاریمشکلاتدلیلبهاقداماتایناثرگذاریمسکن،ساختجدید
دارد،تمرکزاتقاضشکافکاهشوعرضهافزایشباتنهانهکهاستجامع تریرویکردهایاتخاذمستلزمبازاراینهدفمندوپایدار

چنین.دمی کنتأکیدنیزاقتصادیکلانثباتایجادواقتصادیزیرساخت هایبهبودخانوارها،خریدتوانتقویتبربلکه
.سازندپررنگ تریاقتصادرشدبرایمحرکیبه عنوانرابخشایننقشمسکن،بازارنوساناتکنترلضمنمی توانندسیاست هایی
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ایــــرانبــــــازار
بررسی بازار مسکن

اده شدهنوع اسکلت ساختمان تاثیر مستقیمی بر میزان مصالح استف
یلگرددر ساخت آن دارد، در جدول مقابل میانگین تقریبی وزن سیمان و م

.ستداده شده امربع برحسب کیلوگرم نمایش و آهن لازم به ازای هر متر 

اسکلت فلزی یاسکلت بتن

118 137 سیمان

54 40 میلگرد و آهن
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كل فلزي و بتون آرمه آجر و آهن بلوك سيماني

تعداد پروانه های احداث ساختمان بر حسب نوع اسکلت و مصالح عمده بکار رفته در ساختمان در نقاط شهری کشور
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ایــــرانبــــــازار
نسبت میلگرد و تیرآهن به سیمان

گر در ساختمان همانطور که در اسلاید قبل نشان داده شده، سیمان و میلگرد و تیرآهن تا حدی توانایی جایگزینی با یکدی
.را دارند، از همین رو بررسی روند تاریخی نسبت قیمت آنها با هم مفید است
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ایــــرانبــــــازار
نسبت میلگرد و تیرآهن به سیمان

سبت در در نمودار زیر قیمت میلگرد و تیرآهن بورس کالا به سیمان بورس کالا آورده شده است، مشاهده می شود این ن
. ایران روند نزولی داشته و نسبت ها به میانگین جهانی این نسبت ها نزدیک تر شده است
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ایــــرانبــــــازار
حاشیه سودهای صنعت سیمان
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بازارهای جهانی
مقایسه 

شرکت های 

بورسی

بورس کالا بازار ایران

کالابورس
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کالابورس
.عرضه محصولات سیمانی در بورس کالا آغاز شد1400از خرداد 

.فرایند قیمت گذاری محصولات بر اساس آخرین ابلاغیه بورس کالا مطابق جدول زیر می باشد

تغییرات در قیمت پایه وضعیت معاملات

درصد کمتر از قیمت پایه هفته قبل۵ در صورت عدم معامله

درصد کاهش نسبت به قیمت پایه هفته قبل ۳ درصد حجم عرضه با ۷۵در صورت معامله تا 
قیمت پایه

کاهش یک درصدی در قیمت پایه نسبت به قیمت پایه هفته قبل درصد حجم عرضه ۱۰۰تا ۷۵در صورت معامله بین 
با قیمت پایه

قیمت پایه بدون تغییر باقی خواهد ماند درصد۲۵در صورت رقابت قیمتی تا 

درصد از اختلاف میانگین موزون قیمت ۲۵افزایش قیمت پایه معادل 
هفته گذشته۴معامله شده و قیمت پایه سیمان های هم خانواده طی  درصد۵۰تا ۲۵رقابت قیمتی بین 

درصد از اختلاف میانگین موزون قیمت 50افزایش قیمت پایه معادل 
هفته گذشته۴معامله شده و قیمت پایه سیمان های هم خانواده طی  درصد۷۵تا ۵۰رقابت قیمتی بین 

درصد از اختلاف میانگین موزون قیمت 75افزایش قیمت پایه معادل 
هفته گذشته۴معامله شده و قیمت پایه سیمان های هم خانواده طی  درصد۷۵رقابت قیمتی بیش از 
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.ابلاغیه های بااهمیت پیشین در خصوص قیمت گذاری سیمان بورس کالا در زیر آورده شده اند

کالابورس
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سیمان در بورس کالا( آزاد)نرخ فروش دلاری 
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میانگین درصد رقابت فصلی 
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1403از ابتدای ( تن)مقایسه حجم عرضه و حجم معامله 
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1404ماه ابتدایی سال4سهم هر محصول از ارزش معاملات 
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ظرفیتوتولید
(ماه ابتدایی4)1404و 1403مقایسه درصد رقابت محصولات مختلف در سال 
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دیدخواهیدآنچه

بازارهای جهانی
مقایسه 

شرکت های 

بورسی

بازار ایران بورس کالا
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شرکت هامقایسه
مقایسه ظرفیت اسمی
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شرکت هامقایسه
1403مقایسه تولید واقعی سیمان در سال 
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شرکت هامقایسه
1403درصد تولید واقعی سیمان از ظرفیت اسمی در سال 
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شرکت هامقایسه
ارزش بازار به ازای هر تن تولید واقعی سیمان
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شرکت هامقایسه
1403نسبت کلینکر تولید شده منهای فروخته شده به کل سیمان تولید شده در سال مالی 
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شرکت هامقایسه
ترکیب هزینه های ساخت میانگین شرکت های سیمانی بورس
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هزینه انرژی  دستمزد غیرمستقیم  مواد مستقیم  دستمزد مستقیم  سایر سربار 
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شرکت هامقایسه
سرانه مصرف برق بر حسب تناژ سیمان تولیدی
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شرکت هامقایسه
سرانه مصرف گاز بر حسب تناژ سیمان تولیدی
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شرکت هامقایسه
سرانه مصرف مازوت بر حسب تناژ سیمان تولیدی
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شرکت هامقایسه
هزینه انرژی از کل هزینه های ساخت
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شرکت هامقایسه
مقایسه هزینه ساخت هر تن سیمان
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.مجموع دستمزد مستقیم، مواد مستقیم و سربار تولید می باشد: هزینه ساخت
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شرکت هامقایسه
طرح تاسیس نیروگاه

تاریخ برآوردی بهره برداری درصد پیشرفت پروژه نماد نام شرکت

در حال تولید %100 مگا واتی5نیروگاه خورشیدی  اردستان سیمان اردستان

1404/07/30 %60 مگا واتی5نیروگاه خورشیدی  اردستان سیمان اردستان

1405/02/31 %5 افزایش ظرفیت نیروگاه سصفها سیمان اصفهان

1405 %3 مگاواتی12نیروگاه خورشیدی  سرود سیمان شاهرود

1404/05/01 %99 مگاواتی10نیروگاه دیزلی  ساربیل سیمان آرتا اردبیل

مالکیت در شرکت  برق و انرژی خورشیدی غدیر سپاها سیمان سپاهان

1405/03/31 %0 نیروگاه برق  سمازن سیمان مازندران

1404/12/29 %0 نیروگاه خورشیدی سقاین سیمان قاین

1404 %0 نیروگاه خورشیدی ساروم سیمان ارومیه

در حال تولید %100 مگاواتی10نیروگاه خورشیدی  سمتاز سیمان ممتازان کرمان

1404/01/31 %90 مگاواتی2نیروگاه خورشیدی  سمتاز سیمان ممتازان کرمان

1404/10/15 %2 مگاواتی5نیروگاه برق  ساوه سیمان ساوه
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شرکت هامقایسه
1403مقایسه درصد رقابت در سال 
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شرکت هامقایسه
1404ماه ابتدایی سال  4مقایسه درصد رقابت در 
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شرکت هامقایسه
مقایسه درصد رقابت بر اساس منطقه

شرق
مرکز٪12

٪13

جنوب
٪10.3

شمال
٪16

شمال غرب
٪20

غرب
٪10



50

شرکت هامقایسه
1404کیسه در سال 2مقایسه قیمت فروش سیمان تیپ

 31,412,466سصوفي

 27,569,123ساروم 

 26,818,273سهگمت

 26,235,708سغرب 

 26,186,905سكرد 

 25,725,831ستران 

 25,210,439سپاها 

 25,174,584ساوه 

 24,844,304اردستان

 24,475,383سشمال 

 24,246,708سفار 

 24,222,508سمازن 

 23,997,344سدور 

 23,767,425سآبيك 

 23,602,342سخوز 

 23,420,806سقاين 

 23,240,648سفانو 

 23,205,106سبهان 

 23,112,698سخزر 

 22,995,186سخاش 

 22,588,700سهرمز 

 22,480,781ا سصفه

 22,378,028سباقر

 22,117,514سيلام

 21,456,011سكرما 

 21,330,140سمتاز 

 20,711,380و سبجن

20,592,687ساراب 

 20,581,479سرود 

 18,527,836سشرق
 18,159,288ساروج 

 18,012,407سكارون

 17,853,910سجام 

 17,156,664سدشت

 17,156,092سبزوا 

کیسه از ابتدای معامله در بورس کالا2مقایسه قیمت فروش سیمان تیپ

 12,148,486سفار 
 11,948,418سبهان 

 11,848,818سصفها 
 11,558,105سمتاز 
 11,544,166سكرما 

 11,302,718ساروج 
 11,164,925سفانو 

 11,105,411اردستان 
 11,026,462سهرمز 

 10,952,234سصوفي
 10,782,997سغرب 
 10,709,892سمازن 

 10,699,581ساوه 
 10,696,995سپاها 
 10,603,604ستران 

 10,466,172سهگمت 
 10,426,766سخاش 

 10,359,865سآبيك 
 10,343,099ساراب 

 10,037,613سدور 

 9,960,362سشمال 

 9,851,414ساروم 

 9,723,004سدشت 

 9,656,667سخزر 

 9,588,363سخوز 

 9,135,878سيلام 

 9,004,978سبزوا 

 8,957,884سكرد 

 8,925,786سرود 

 8,869,187سباقر 

 8,804,461سكارون 

 8,526,195سبجنو 

 8,440,714سجام 

 8,134,949سقاين 

 7,774,889سشرق 
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شرکت هامقایسه
فله از ابتدای معامله در بورس کالا2مقایسه قیمت فروش سیمان تیپ1404فله در سال 2مقایسه قیمت فروش سیمان تیپ

 11,264,174سغرب 
 11,257,387سخاش 
 11,151,217ساربيل 

 10,624,791سباقر 
 10,499,885سفانو 

 10,393,243سشمال 
 10,278,066ساروم 

 10,274,147سهگمت 
 10,124,141سهرمز 
 10,097,124ساروج 

 10,039,002سكرد 
 9,979,490سفار 

 9,953,049ستران 
 9,934,323سصفها 

 9,915,410ساوه 
 9,880,097سآبيك 

 9,787,411سمتاز 
 9,762,016سكرما 

 9,698,296سمازن 
 9,627,395سصوفي 

 8,934,922سدشت 

 8,908,709اردستان 

 8,518,445سپاها 

 8,406,970ساراب 

 8,403,034سخوز 

 8,234,400سخزر 

 7,934,171سرود 

 7,790,117سبجنو 

 7,713,194سكارون 

 7,556,664سشرق 

 7,268,493سبزوا 

 7,204,316سقاين 

 7,075,460سيلام 

 6,773,414سجام 

 6,642,291سدور 

 30,481,206سصوفي

 28,862,377ساربيل 

 25,631,485ساروم 

 24,674,945ستران 

 24,331,289سشمال 

 23,483,266سغرب 

 23,327,620سخاش 

 22,971,307سهگمت 

 22,566,727سفانو 

 22,199,367سآبيك 

 22,179,809سپاها 

 21,995,155ساوه 

 21,786,653اردستان 

 21,782,451سكرد 

 21,443,401سمازن 

 21,282,049سفار 

 21,238,819سهرمز 

 21,214,900سقاين 

 20,515,926سخوز 

 19,982,686سباقر 

 19,773,690ساراب 

 19,479,859سشرق 

 18,694,442سصفها 

 18,032,695سخزر 

 17,912,752سبجنو 

 17,795,810ساروج 

 17,684,722سيلام 

 17,500,113سدور 

 17,178,180سرود 

 17,032,339سجام 

 16,822,547سدشت 

 15,591,699سمتاز 

 14,435,467سكرما 

 14,026,891سبزوا 

 13,712,928سكارون 
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شرکت هامقایسه
1403حاشیه سود ناخالص، عملیاتی و خالص سال مقایسه
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